令和６年12月18日

連盟役員・各支部理事　各位

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　松　戸　市　剣　道　連　盟

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　会　　長　　染　谷　光　寛

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　［公 印 省 略］

全　日　本　剣　道　連　盟

第１7回 女子剣道指導法講習会の開催について

　近年、女子剣道の普及・発展は目覚ましく、その充実を期するため、標記指導法講習会

を本年も別添要項にて開催されます。

　各支部におかれましては、女子指導能力の向上を図るため、多数の参加者が、申込みを

されるよう、ご協力をお願い申し上げます。

記

   　１ 期日　令和７年２月８日（土）～９日（日）２日間

     ２ 会場　兵庫県立武道館

　   ３ 申込先　松戸市剣道連盟事務局長　西村浩一　令和７年１月１４日（火）〆切

                  メール　n.hirokazu.88@gmail.com

     ４ 受講資格および人員　剣道五段以上の女子　約９０名